___________________________________________________________________________________________
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB

Avenida Dom Luiz Maria de Santana, nº 146, Bairro Santa Marta, Uberaba/MG.
Telefone (34) 3319-6900

EXTRATO DO SEXTO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2017

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA D E UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA:

SODEXO PASS DO BR ASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO
S/A.

OBJETO:

Constitui  objeto do presente APOSTILAMENTO, o
acréscimo no valor do Cartão Al imentação,
passando de  R$752,10 (setec entos e c inquenta e
dois reais e dez  centavos) ,  para  R$818,40
(oitocentos e dezoito  reais  e quarenta
centavos) ,  com o valor  est imado mensal  de
R$54.014,40 (cinqu enta e quatro mil,  quatorze
reais e quarenta  centavos),  e valor global
est imado de  R$ 486.129,60 (quatroc entos e
oitenta e se is  reais,  cento  e vinte e nove reais  e
sessenta centavos),  ret roativo a 1º setembro de
2022.

LICITAÇÃO:

Pregão Presencia l nº 001/2017

Uberaba/MG, 29 de novembro de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Kei la Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presiden te